ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
__  V-# _____ , ______  ______

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ЛД

У К А З

г. Грозный
№

о  внесении изменений в указ Президента
Чеченской Республики от 7 ноября 2008 года № 355

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской
обороне в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в пункт 3.2 Положения об организации и ведении гражданской
обороны в Чеченской Республике, утвержденного указом Президента
Чеченской Республики от 7 ноября 2008 года № 355 (в редакции указов
Главы Чеченской Республики от 22 декабря 2015 года № 228, от 26 августа
2020 года № 169, от 13 июля 2021 года № 126, от 14 декабря 2021 года № 277,
от 28 февраля 2022 года № 43, от 14 июня 2022 года № 103), следующие
изменения:

а) абзац второй изложить в следующей редакции:
«создание, реконструкция и поддержание в состоянии постоянной

готовности к использованию систем оповещения населения, в том числе
муниципальных и локальных систем оповещения населения;»;

б) абзац третий признать утратившим силу.

2. Настоящий указ вступает в силу по истечении десяти дней после дня
его официального опубликования.

Исполняющий обязанно
Главы Чеченской Респу М.Х. Даудов